Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
28.03.2022 №407
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022 №407
    г. Канаш

О внесении изменения в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 06.12.2017 №1815

В соответствии с постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 17 января 2017 г. № 70 «О предоставлении льгот по плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях города Канаш, для определенных категорий семей», постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 25.01.2022 №79 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях города Канаш», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 06.12.2017 №1815 «Об обеспечении детей с ограниченными возможностями здоровья, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях города Канаш, бесплатным двухразовым питанием» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Стоимость одного дня пребывания в дошкольном образовательном учреждении ребенка с ограниченными возможностями здоровья при времени пребывания 10,5-часов – 78 рублей в день и при времени пребывания ребенка 12-часов - 103 рубля в день.».

2. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики» Суркову Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2022 года.

	Глава администрации города
	В.Н. Михайлов